

COMUNE DI FALCIANO DEL MASSICO (CE)

"LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA ED ADEGUAMENTO FUNZIONALE DELLA VIA S.PAOLO DI COLLEGAMENTO TRA I COMUNI DI FALCIANO DEL MASSICO E MONDRAGONE PER COMPLESSIVI KM. 5+500 "

ANALISI PREZZO:**NP 01**

Fornitura e posa in opera di plinto portapalo in cls vibrato ed armato delle dimensioni di 90 x 70 x 80 cm., certificato a norma UNI NTC D.M. 14.01.2008 e s.m.i. per successivo posizionamento del palo di pubblica illuminazione, completo del coperchio chiuso delle dimensioni 47 x 47 esterne, compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro a perfetta regola dell'arte.
Verniciatura a polveri poliestere di colore silver (RAL 9006) e/o similari. Guarnizioni in gomma antinvecchiamento. Vetro temperato extra chiaro 4 mm. Molla di chiusura in acciaio INOX. Il tutto per dare l'opera finita a perfetta regola dell'arte.

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
1.01	Mano d'opera	Operaio specializzato	h	0,3	€ 26,33	€ 7,90
1.02	Mano d'opera	Operaio qualificato	h	0	€ 24,52	€ 0,00
1.03	Mano d'opera	Operaio comune	h	0,3	€ 22,57	€ 6,77
2.01	Materiali	Plinto portapalo e coperchiochiuso	cad	1	€ 197,88	€ 197,88
3.01	Noli, trasporti, mezzi d'opera o lavorazioni	Automezzo per trasporto a piè d'opera con gruetta	h	0,2	€ 67,56	€ 13,51
COSTO MARGINALE UNITARIO Al mq						€ 226,06
Spese sicurezza 3%						€ 6,78
Spese generali 15%						€ 34,93
Utile d'impresa 10%						€ 26,78
<u>PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO</u>						€ 294,55

N.B. il costo Orario della mano d'opera e dei noli /trasporti è riferito alla tabella del Provveditorato Regionale alla OO.PP. Campania Molise Prot 0004659-14/02/2018 - uscita 01.01